
1

2

3

4

5

6

Plass

1.06,8

1.07,1

1.07,2

1.07,3

1.07,4

1.07,5

Tid

95

49

27

39

89

47

Odds

The Prince (IRE)

The Singing Butler

Rock Dancer (GER)

Oche Dart (USA)

Miss Percy (DEN)

Brazuca (IRE)

4

5

10

4

3

3

Å

v

v

v

h

he

he

K

F

S

54

56

59

60

56

57,5

Vekt

(53)

(54,5)

S De Paiva

M Holmberg

W Schou

C Lopez

JE Neuroth

M Martinez

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

H Mjønli

H Soma

H Soma

N Petersen

T Smith

K Arnesen

Trenere/Eiere

M & M Racing

Masterpiece Stables

Stall On The Rocks

Lucky7 og Stall Gullik

Team Mille Gjerdalen

Academia

Won by 1,75-0,75-1,0-0,5-neck.

1100 dt  QUICK CHINOOK HANDICAP ca kl 18.15 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 637 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 August 2023

1

5

3

2

6

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Prince of Lir (IRE)-Eliza Snow (IRE) e. Majestic Missile (IRE) Eier: M & M Racing Uppf: Mrs Miriam O'Donnell Trener: Hege Larsen Mjønli, 
Enebakk/Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 9,50     Plass (5-3)  Odds: 2,58 - 2,48     DUO (5-3)  Odds: 28,26     TRIPPEL (5-3-2)  Odds: 121,01     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 200

 2 071

 8 067

 9 840

 

 9 200

 2 071

 8 067

 9 840

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 29 178  29 178Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

2.39,4

2.41,2

2.41,5

2.42,0

2.43,2

2.44,2

2.45,7

Tid

32

36

117

31

96

155

102

0

Odds

Sir Anton

Clauses Andy (DEN)

Menada (SWE)

Airtrix (DEN)

Svenn Anton Nosto

Cincinnatus

Colonel Zain

Diggit

4

5

5

5

3

14

3

3

Å

v

v

he

v

h

v

v

v

K

B

B

F

65

56

50

68

60

52

63

Vekt

(68)

(55)

(52)

S Strand

C Lopez

C Ericsson

E Chaves

N Holm

T Smith

S De Paiva

Ryttere

31.163

15.581

7.479

4.986

3.116

Pris/

P Nordbye

M Lustig

Å Edvardsson

C Erichsen

S Holm

T Smith

A Hyldmo

T Guttulsrød

Trenere/Eiere

Stall Hope

Reinhold Andersen AB

Åsa Edvardsson

Finn Kristiansen

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

David Smith

Hove og Slettebø A/S

Tonje Guttulsrød

Won by 10,25-1,5-3,0-6,75-5,5-8,75 lengths.

2400 dt  QUICK SHANIA HANDICAP ca kl 17.50 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige pluss 8 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 523 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 August 2023

2

4

8

2

5

1

6

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 4 år e. Mutajally (GB)-Fair Flair (IRE) e. Fruits Of Love (USA) Eier: Stall Hope Oppd: Stall Hope Trener: Pål Jørgen Nordbye, Askim

Vinner (4)  Odds: 3,20     Plass (4-8-2)  Odds: 2,04 - 1,52 - 1,68     DUO (4-8)  Odds: 12,75     TRIPPEL (4-8-2)  Odds: 48,32     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 993

 1 797

 11 085

 14 270

 

 18 193

 3 868

 19 152

 24 110

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 145  65 323Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.07,1

1.07,9

1.08,5

1.08,6

1.08,9

1.09,5

1.09,6

1.09,6

Tid

55

51

55

153

37

81

134

60

Odds

Machine Gun (IRE)

Layton (GER)

Desert Dust (DEN)

Point Boy (SWE)

Bartat (GB)

Legosoldat (IRE)

Jojo Trick

Tootick (IRE)

6

8

8

8

6

5

3

6

Å

v

v

v

v

he

v

he

v

K

B

B

F

59

56

59

62

62

58

57,5

62

Vekt

(61)

(64)

(60)

W Schou

C Lopez

E Gustavsson

M Rosenqvist

M Larsen

C Ericsson

N Mortensen

JE Neuroth

Ryttere

32.300

16.150

7.752

5.168

3.230

Pris/

K Arnesen

M Lustig

M Lustig

S Sivrup-Rosenqvist

V Hughes

C Myrman

A Stjernstrand

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Bibbi H Hansen

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Rosenqvist Horseracing

Stall Butterfly

Anita og Caroline Myrman

Nathalie Mortensen

Göteborg 1 - Easy

Won by 4,75-3,5-0,75-1,5-3,0-0,5-0,25 lengths.

1100 dt  QUANERO HANDICAP ca kl 11.00 64 600 kr 32 300-16 150-7 752-5 168-3 230 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
3-årige minus 4,5 kg, eldre minus 3 kg. Innm avg: 646 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 August 2023

3

7

5

2

1

8

6

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 6 år e. Dark Angel (IRE)-Artistic Jewel (IRE) e. Excellent Art (GB) Eier: Bibbi H Hansen Uppf: Woodnook Farm PTY Ltd Trener: Knut O. Arnesen, 
Enebakk/Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 5,53     Plass (7-5-2)  Odds: 2,60 - 1,81 - 2,26     DUO (7-5)  Odds: 89,41     TRIPPEL (7-5-2)  Odds: 281,07     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 898

 3 214

 16 209

 12 471

 

 30 091

 7 082

 35 361

 36 581

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 792  109 115Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

2.36,8

2.37,9

2.37,9

2.38,1

2.38,6

2.39,1

2.39,3

2.39,5

Tid

31

75

71

70

69

95

120

53

Odds

Amzaan (IRE)

Sir Benjamin (SWE)

Queen of Antarktis

Moonflash (IRE)

Perfect Illusion

Native Star (IRE)

Prince Field (IRE)

Heshmah (USA)

4

11

4

10

7

6

13

5

Å

he

v

he

v

v

v

v

he

K

F

F

B

S

64

57

58

57

63

64

58

63

Vekt

(66)

C Lopez

E Chaves

M Martinez

M Holmberg

W Schou

M Narvaez 
Bravo

JE Neuroth

S Strand

Ryttere

32.300

16.150

7.752

5.168

3.230

Pris/

K Arnesen

Å Mathisen

S Støren

T Langvad

G Mathisen

D Jørgensen

K Swartling

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stall Haugstad

Stall Dronningen

Sabine Langvad

Stall GM

Dorthe Jørgensen

Kjell Erik Swartling

Nathalie Mortensen

Won by 6,25-0,25-1,0-2,75-3,0-1,0-1,25 lengths.

2400 dt  QUEEN'S DELIGHT HANDICAP ca kl 19.05 64 600 kr 32 300-16 150-7 752-5 168-3 230 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall 3-årige minus 9 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 646 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 August 2023

4

3

8

7

4

5

6

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: HE 4 år e. Dubawi (IRE)-Meeznah (USA) e. Dynaformer (USA) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Rabbah Bloodstock Limited (IRE) Trener: 
Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 3,14     Plass (3-8-7)  Odds: 1,43 - 1,61 - 1,42     DUO (3-8)  Odds: 20,05     TRIPPEL (3-8-7)  Odds: 139,34     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 644

 1 692

 10 881

 7 528

 

 39 735

 8 774

 46 242

 44 109

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 29 745  138 860Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.44,5

1.44,5

1.44,6

1.45,8

1.46,2

1.47,1

1.48,0

Tid

56

133

22

75

39

258

77

Odds

Lynghonning

Punktum Finale

Oliver

Zagora (DEN)

Laoch Liath (IRE)

Star Pakistan (SWE)

Heia Pingu

5

10

8

4

5

5

4

Å

he

v

v

he

v

v

v

K

F

S

S

57

48

64

63

65

50

57

Vekt

(50/46)

(68)

(50/48)

M Holmberg

M Dupuy

C Lopez

E Chaves

S Strand

C Ericsson

W Schou

Ryttere

31.163

15.581

7.479

4.986

3.116

Pris/

H Soma

T Langvad

P Nordbye

A Hyldmo

A Stjernstrand

S Sivrup-Rosenqvist

H Soma

Trenere/Eiere

S.C.E.A Haras De Miel

Stall Mellow

Stall Hope

AH Racing

Nathalie Mortensen

Olivia,Anneli,Viola,Viktoria Eriksson

Stall Icebreaker

Won by 0,25-0,25-7,0-2,5-4,75-5,25 lengths.

1600 dt  QUINTA DO LAGO HANDICAP ca kl 19.30 62 325 kr 31 163-15 581-7 479-4 986-3 116 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige pluss 7,5 kg, eldre pluss 10 kg. Innm avg: 623 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 August 2023

5

2

4

6

1

5

3

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: HE 5 år e. Scissor Kick (AUS)-Sleepy Dreams (IRE) e. Invincible Spirit (IRE) Eier: S.C.E.A Haras De Miel Uppf: Las Pampas Polo Team Trener: Hallvard 
Soma, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 5,63     Plass (2-4-6)  Odds: 1,40 - 1,75 - 1,13     DUO (2-4)  Odds: 44,62     TRIPPEL (2-4-6)  Odds: 95,00     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 256

 4 323

 8 213

 10 099

 

 53 991

 13 097

 54 455

 54 208

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 891  175 751Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.42,4

1.43,1

1.43,2

1.43,5

1.43,8

1.44,0

1.44,4

1.44,4

1.44,5

1.44,9

1.44,9

1.49,3

Tid

30

95

58

84

268

149

155

374

64

79

569

324

Odds

Naasha (IRE)

Corazon De Leon

Holiday (DEN)

Penny Lane (SWE)

Gold Rush

Face of Energima (IRE)

Karen From Finance (SWE)

Clauses Sheik (SWE)

Away Wit da Fairys (IRE)

Trent (GB)

C Moon

Séraphine (SWE)

4

4

4

6

4

6

7

3

4

4

4

9

Å

he

v

he

he

he

v

he

v

v

v

v

he

K

B

B

B

60

58

58

60

59

65

54

50,5

60

65

56

54

Vekt

(62)

(53)

(52,5)

(58)

M Holmberg

M Narvaez 
Bravo

C Lopez

E Gustavsson

W Schou

S De Paiva

E Chaves

C Ericsson

JE Neuroth

M Martinez

N Holm

M Dupuy

Ryttere

36.850

18.425

8.844

5.896

3.685

Pris/

H Soma

S Støren

H Soma

M Lustig

I Vergara

E Trandem

S Andersson

M Lustig

K Pedersen

H Rådstoga

A Drivenes

S Holm

Trenere/Eiere

Soltun Racing

Stall MYM

Stall Fighting Spirit

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Fam. Vergara

Emma Nikoline Trandem

Stall Svea Racing

Reinhold Andersen AB

Stall KamKaro

Hanne Rådstoga

Ann-Magrit og Trond

Stall Elvis

Won by 3,75-0,5-2,0-1,5-1,25-2,0-nose-1,0-2,0-neck-24,75 lengths.

1600 dt  QUICK KNOCK HANDICAP ca kl 19.55 73 700 kr 36 850-18 425-8 844-5 896-3 685 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 9,5 kg, eldre minus 7 kg. Innm avg: 737 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 August 2023

6

11

9

5

3

8

2

10

4

6

7

12

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Pride Of Dubai (AUS)-Sugardrop (GB) e. Cacique (IRE) Eier: Soltun Racing Uppf: K. N.Dhunjibhoy og Z. K.Dhunjibhoy Trener: Hallvard Soma, 
Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 3,01     Plass (11-9-5)  Odds: 1,97 - 2,45 - 3,00     DUO (11-9)  Odds: 24,55     TRIPPEL (11-9-5)  Odds: 134,55     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 522

 3 522

 16 641

 13 416

 

 70 513

 16 619

 71 096

 67 624

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 101  225 852Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.08,7

1.09,0

1.09,2

1.09,5

1.09,9

1.10,1

1.10,2

1.10,6

1.11,0

1.13,5

1.17,7

Tid

52

46

70

80

146

161

44

239

280

128

150

Odds

Imperial Dawn (GB)

Titanium Carlras (DEN)

Hope And Glory (IRE)

Black Million

Chizonwheels (SWE)

Norlando

Bobby The Brown (SWE)

Charlie Boy

Furious Ruby (IRE)

Arwaag (IRE)

Clauses Manila (SWE)

5

4

8

10

5

4

4

3

3

4

5

Å

v

v

he

he

he

v

v

v

he

v

he

K

F

F

S

67

70

60

70

64

69

66

65,5

63,5

61

56

Vekt

(71)

(74)

(62)

(72)

(73)

(69,5)

(65,5)

(52/48)

F Manzo

N Vega

M Blichfeldt

L Dahl

M Rosenqvist

T Sørvang

I Tandberg

F Kristiansen

F Sandbraaten

E Gustavsson

M Palmberg

Ryttere

31.163

15.581

7.479

4.986

3.116

Pris/

K Arnesen

A Stjernstrand

H Soma

G Mathisen

S Sivrup-Rosenqvist

Å Mathisen

H Soma

C Erichsen

S Holm

M Lustig

M Lustig

Trenere/Eiere

Inger Skrede

Annette Stjernstrand

Stall Askim

Second Chance

Ett Gött Gäng

Norwegian Racehorse Breeding AS

Team Bobby & Ida Tandberg

Team Finn Kristiansen

Lunsjhuset

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Reinhold Andersen AB

Won by 1,5-1,5-1,5-2,5-1,25-0,25-2,0-2,25-14,25-24,0 lengths.

1100 dt  HOVSLAGER DANNY PATIL AMATØRLØP ca kl 20.20 62 325 kr 31 163-15 581-7 479-4 986-3 116 Rides av amatørryttere. For 
3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 10,5 kg, eldre pluss 12 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 623 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  17 August 2023

7

1

5

8

9

2

11

3

4

6

7

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 5 år e. Dawn Approach (IRE)-Miss Lahar (GB) e. Clodovil (IRE) Eier: Inger Skrede Uppf: Barry Walters Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 11-1 Odds : 10,34
V4 løp 4-7. Rett rad 3-2-11-1 419 rader med 4 rett gir 521 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 4-7-3-2-11-1 126 rader med 6 rette gir 1.332 kr. 2.428 rader med 5 rette gir 61 kr. 

Vinner (1)  Odds: 5,25     Plass (1-5-8)  Odds: 1,79 - 1,46 - 1,72     DUO (1-5)  Odds: 19,98     TRIPPEL (1-5-8)  Odds: 132,13     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 908

 3 901

 13 254

 12 827

 

 83 421

 20 520

 84 350

 80 451

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 890  268 742Totalt

290.933
87.712

489.202

V4 :
DD :
V65 :

1.136.589Totalomsetning :

Blinkers


